Vacans post obitum *Joannis Stæcklini*, qui æta-  
tis XCVII annum egressus erat, Munus Pastoris  
in minore Basilea ad d. XIII. Dec. MDCCXLVI  
demandatum est AUGUSTO JOANNI BUX-  
TORFIO, qui antehac ad D. Elisab. S. Ministe-

rio fungebatur , & cum Clariss. Viro J. C. Beckio S. Th. D. & Prof. non ita pridem *Supplementum insigne & luculentum ad Lexicon Historicum Basileense* edidit.

Prodiit hic quoque *Francisci Josephi Bayz*, Riedlingani, Physici Dinkelsbuhlani designati *Dissertatio Inauguralis medica de Vomitu cruento*. d. 26. Augusti , quo etiam Doctor medicinæ creatus est.

Vir Clariss. *J. Rodolphus Iselius*, J. V. D. ac Collegii Alumnorum Præpositus , designatus est in Academia Lugduno-Batava Juris publici ac privati Professor , promissis MML Florenis annuis. An accepturus sit vocationem nescio : quantum videtur iis constringitur retinaculis ut vix ac difficulter a Patria avelli possit.

\* \* \*

Audio doctos quosdam & prudentes cetera Viros, ut pri-  
vatis suis judiciis Majorum nostrorum p.m. *Zuinglei & Bul-*  
*lingeri* , de S. Cœnæ fine, usu & virtute Doctrinam, uti in  
superiore Particula hujus Musei a J. J. Br. exposita est ,  
suspectam reddere possint , confidentius perhibere, adeo  
parum sibi constitisse hos Viros in hac Doctrina traden-  
da, ut infinita prope loca ex illorum Scriptis in contra-  
riam Sententiam excitari possint : Hos ego qui hoc per-  
hibent hic publice rogatos velim, ut nobis hanc gratiam  
faciant, nosque indicatis iis locis ac testimo niis, quibus  
Judicium eorum nititur, ab hoc errore nostro circa Ma-  
jorum Doctrinam liberent ; Quis enim sibi possit persuadere,  
prudentes & æquitatis studiosos Viros b. Majori-  
bus nostris in articulo fidei, quo non alium accurati us  
expenderunt, quique præcipua Secessionis a Communi-  
one Eccl. Rom. ipsis causa fuit, temere ac sine ratione  
levitatis & inconstantiæ notam inurere non dubitare. Lo-  
cum dabimus huic eorum *Ἀποδείξει* in Museo nostro , ac  
non pudebit etiam nos, si contrarium docuerint, erro-  
rem nostrum publice profiteri , & rectius cognitæ Veri-  
tatis gratiam ipsis referre. J. J. B.